
 
URZĄD MIASTA POZNANIA  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ I OBSŁUGI URZĘDU 

Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań,. 
tel. +48 61 878 52 31, fax +48 61 878 52 15, zp@um.poznan.pl, www.poznan.pl 
 

 
Nr sprawy: ZOU-XII.271.51.2021.MA 

 

 

Poznań, 05.07.2021 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji w przedmiocie: Zakup paliwa za pomocą kart 

bezgotówkowych na stacjach paliw oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmian 

treści SWZ. 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ 

należności na rachunek bankowy Wykonawcy?(§3ust.9). 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowana zmianę. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust.10 i zaakceptuje termin płatności 21 dni 

od daty wystawienia faktury? Wykonawca nie ma możliwości zaoferowania terminu płatności 

od otrzymania faktury. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podawania numeru konta bankowego w umowie 

i zaakceptuje wprowadzenie słów: „wskazany na fakturze” (§3 ust.10) ?. 
 

Odpowiedź nr 2 i 3: 

Zamawiający akceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury i wyraża zgodę na 

zaproponowaną zmianę, tym samym §3 ust.10 Wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SWZ, otrzymuje 

brzmienie: 

„10. Zapłata nastąpi przelewem w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT na nr konta 

Wykonawcy wskazany na fakturze.” 

 



2 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od § 5 w przypadku, gdy Wykonawca będzie 

wykonywać zamówienie samodzielnie? 
 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiajacy nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 5. W sytuacji, w której Wykonawca nie będzie 

korzystał z podwykonawców, zapis nie zostanie uzupełniony, ale pozostanie w umowie. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów § 6 ust.3 lub zaakceptowania tankowania 

na innej stacji paliw Wykonawcy w danej miejscowości? Stacje Wykonawcy mogą być 

modernizowane i czasowo zamykane, jednak Wykonawca oświadcza, że będzie utrzymywał 

wymagany poziom min. 5 stacji całodobowych w Poznaniu. 
 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowana zmianę. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 zapisu o treści” Niezależnie od sposobu 

rozliczania kar umownych , Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz 

drugiej Strony notę księgową ( obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”? 
 

Odpowiedź nr 6:  

Użycie noty księgowej opisane jest w § 6 ust. 3 Wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 9 poniższych zapisów oraz załączenie 

w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego. 

„1. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 

danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 

niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej 

umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 

Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy- 

bez względu na podstawę prawną tej współpracy- których dane osobowe udostępnione zostały 

Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. 

Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez 

przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy 

jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczności.”? 

 



3 

Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ww. zapisów. 

 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

 

        Z upoważnienia 


		2021-07-05T12:59:42+0200




